שימוש מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמו"ל.

הכנה לדפוס: חלפי פתרונות דפוס מתקדמים בע"מ

סידור, עימוד והפקה במפעלי כנרת, זמורה-ביתן, דביר – מוציאים לאור בע"מ
רח' ההגנה 10, אור יהודה, 6044210

נדפס בישראל

© תשע"ד 2014 כנרת, זמורה-ביתן, דביר – מוציאים לאור בע"מ

תוכן העניינים

5 מבוא
9 מלכים ונביאים
52 תגובות לחורבן ושיבת ציון-פרקי חובה
57 תגובות לחורבן ושיבת ציון-פרקי הרחבה
61 נביאי אמת ונביאי שקר – פרקי חובה
67 נביאי אמת ונביאי שקר – פרקי הרחבה
72 חוק – פרקי חובה
79 חוק – פרקי הרחבה
87 חוכמה – פרקי חובה
94 חוכמה – פרקי הרחבה
101 בריאה וראשית האנושות
126 סיפורי האבות